МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
По с т ов а я  ул.  59,  г. Кра с но д а р ,  3 5 0 0 6 3 ,  т е л . / фа кс  ( 8 6 1 )  2 6 8 - 6 3 - 6 6

П Р И К А З

О/- №

г. Краснодар

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой

должности и создания аттестационной комиссии

В соответствии с п. 5 схемы организации и проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, в целях установления квалификационной категории,
утвержденной Приложением № 2 приказа министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2019 г. № 2542,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
07.04.2014 г. №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения
аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой
должности (приложение 1).

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 29
апреля 2016 года № 51/1 об утверждении положения «Об аттестационной
комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности».

4. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ ДО ДЮСШ №7
для организации и проведения аттестации педагогических работников с
целью подтверждения соответствия занимаемой должности с 01 сентября
2020 года (приложение 2).

5. Признать утратившим силу приказ МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 29
августа 2017 года № 149-о «Об аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности».

6. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических
работников методиста Башкову Т.В.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Э.А.Фомиченко

? О г ь т  *03200^ , - У
**вдвсго '

« & » №
« £fj> _ £ £ _

£>#
>0

« (9/ » о 5

2020 r.
2020 r.
2020 r,
2020 r.
2020 r.
2020 r.

		2021-09-27T14:15:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР